



## Uderzył w inny pojazd, wywracając go na dach. Groźny wypadek na krajówce pod Kisielicami [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2017.12.28



**Wymuszenie przez kierującego osobowym volkswagenem 32-latka pierwszeństwa przejazdu było przyczyną groźnego wypadku na drodze krajowej nr 16 pod Kisielicami. Wbrew informacjom wynikającym ze zgłoszenia nie doszło do pożaru żadnego z samochodów, ale są osoby poszkodowane. Wszyscy podróżujący autami, które wzięły udział w tym zdarzeniu, trafiły do szpitala.**

Do wypadku doszło na DK 16 na drodze za Kisielicami w kierunku Łasina. Sygnał służby odebrały około godziny 17:50 w środę, 27 grudnia.

**- Ze zgłoszenia wynikało, że po zderzeniu dwóch samochodów doszło do zapalenia się jednego z pojazdów - informuje kpt. Krzysztof Rutkowski, oficer prasowy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Iławie i wyjaśnia, że taka informacja nie potwierdziła się. - Strażacy nie podejmowali na miejscu działań**

**gaśniczych. Wrażenie pożaru mogła wywołać para unosząca się z uszkodzonej chłodnicy. Wszystkich podróżujących strażacy zastali już poza pojazdami - dodaje.**

Wymuszenie pierwszeństwa przejazdu - to, jak ustalili policjanci, przyczyna zdarzenia.

**- Kierujący pojazdem marki volkswagen golf 32-letni mężczyzna nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu na skrzyżowaniu kierującemu pojazdem marki BMW mini cooper, w wyniku czego doprowadził do bocznego zderzenia z tym pojazdem i wywrócenia BMW na dach - mówi sierż. szt. Edyta Szydłowska z Komendy Powiatowej Policji w Iławie.**

Pojazdami, które wzięły udział w tym zdarzeniu, podróżowały łącznie trzy osoby. Wszyscy, z ogólnymi obrażeniami ciała, zostali przetransportowani do szpitala.

Kierowcy byli trzeźwi. Policjanci zatrzymali prawo jazdy sprawcy wypadku.

Zdarzenie było przyczyną dużych utrudnień w ruchu na krajowej "szesnastce", która przez kilka godzin była zablokowana, a kierowcy zmuszeni byli korzystać z objazdu.

**W wyniku wypadku trzy osoby trafiły do szpitala (fot. KPP w Iławie).**

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/53340-uderzyl-w-inny-pojazd-wywracajac-go-na-dach-grozny-wypadek-na-krajowce-pod-kisielicami-zdjecia>